令和２年３月１３日

第６学年保護者各位

 日野市立七生緑小学校

 校長 大和田 邦彦

令和元年度 第１２回卒業式のお知らせ

 本校第６学年の保護者の皆様には、日頃より多大なるご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。卒業式の保護者出席及び次第の変更につきましては、皆様、とても落胆されていることとお察しいた

します。私たち七生緑小学校の教職員も、本当に残念な気持ちで一杯です。残された少ない時間を子供た

ちとともに大切に過ごして参ります。６年間の思いを胸に卒業していけるよう、そして子供たちの心に

残る卒業式となるよう、教職員一同全力を尽くしていきます。

つきましては、令和元年度卒業式を下記のとおり挙行いたします。当日の朝は、晴れやかに送り出し、

門出を祝って頂けたらと思います。

記

１ 日  時  令和２年３月２５日（水）  午前１０時００分開式

午前１１時００分閉式予定

児童の登校は午前８時００分から８時２０分です。

門出送りは午前１１時４０分頃の予定です。

２ 会  場  本校体育館

３ お 願 い

 (1) 保護者の皆様は、式場、校舎内には入れません。

(2) 卒業生の門出送りは、午前１１時４０分頃、校庭にて行う予定です。

(3) 門出送りに参加する保護者の皆様は、午前１１時２０分以降に校庭で待機することができます。

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、在校生は門出送りには参加できません。

 (4) 児童、保護者の皆様のマスクの着用を推奨します。

 (5) 集合時は濃厚接触を避けるようお願いいたします。

 (6) お車でのご来校は、固くお断りいたします。